
Zarządzenie Nr 131/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2022 Nr XXVI/184/2021 Rady Gminy Obryte z dnia 

30 grudnia 2021 r. oraz § 5 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 

21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r, Wójt 

Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 8.780,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę:18.194,27 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 32.341.929,28 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 29.593.432,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.748.497,24 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 53.525,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 62.939,27 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 53.525,00 zł, 

2)  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 62.939,27 zł.  



3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 35.002.113,33 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 27.533.781,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.468.332,21zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

754 -4 963,27 0,00

0,00 0,00

-4 963,27 0,00

0,00 0,00

-4 963,27 0,00

852 -13 231,00 3 780,00

0,00 0,00

-13 231,00 3 780,00

0,00 0,00

-11 089,00 3 780,00

-2 142,00 0,00

854 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Obryte  z dnia 30 listopada 2022 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 798,88 200 835,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

205 798,88 200 835,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

155 736,88 150 773,61

Pomoc społeczna 4 308 604,00 4 299 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 308 604,00 4 299 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

623 729,00 616 420,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

20 260,00 18 118,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 48 550,00 53 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

48 550,00 53 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 5 000,00

razem: -18 194,27 8 780,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-18 194,27 8 780,00

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 550,00 15 550,00

bieżące 29 602 846,31 29 593 432,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 784,32 60 784,32

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 460,00 143 460,00

majątkowe 2 748 497,24 2 748 497,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 675,68 82 675,68

Wójt Gminy Obryte

Sebastian Mroczkowski

Ogółem: 32 351 343,55 32 341 929,28



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 667 248,60 1 229 582,60 1 229 582,60 777,67 1 228 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 666,00 437 666,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 248,60 1 229 582,60 1 229 582,60 777,67 1 228 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 666,00 437 666,00 0,00 0,00

640 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

397 666,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 666,00 92 666,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 666,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 666,00 92 666,00 0,00 0,00

6 406 050,87 447 687,70 447 687,70 0,00 447 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958 363,17 5 958 363,17 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 050,87 447 687,70 447 687,70 0,00 447 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958 363,17 5 958 363,17 0,00 0,00

6 401 030,87 442 667,70 442 667,70 0,00 442 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958 363,17 5 958 363,17 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 401 030,87 442 667,70 442 667,70 0,00 442 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958 363,17 5 958 363,17 0,00 0,00

100 222,65 100 222,65 100 222,65 0,00 100 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 222,65 100 222,65 100 222,65 0,00 100 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 492,65 88 492,65 88 492,65 0,00 88 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 492,65 90 492,65 90 492,65 0,00 90 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 730,00 9 730,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 119,98 367 119,98 184 119,98 1 821,12 182 298,86 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-4 963,27 -4 963,27 -3,27 -3,27 0,00 0,00 -4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 156,71 362 156,71 184 116,71 1 817,85 182 298,86 0,00 178 040,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

155 736,88 155 736,88 2 736,88 1 821,12 915,76 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 963,27 -4 963,27 -3,27 -3,27 0,00 0,00 -4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 773,61 150 773,61 2 733,61 1 817,85 915,76 0,00 148 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 618 454,82 9 618 454,82 9 281 913,71 7 434 872,82 1 847 040,89 0,00 336 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 618 454,82 9 618 454,82 9 281 913,71 7 434 872,82 1 847 040,89 0,00 336 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

4

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział  Plan Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 281 030,99 6 281 030,99 6 050 237,12 5 236 797,56 813 439,56 0,00 230 793,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281 030,99 6 281 030,99 6 050 237,12 5 236 797,56 813 439,56 0,00 230 793,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 876 411,00 4 876 411,00 788 845,00 498 334,00 290 511,00 0,00 4 087 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 976,00 -15 976,00 -1 906,00 -66,24 -1 839,76 0,00 -14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 525,00 6 525,00 2 745,00 23,00 2 722,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 866 960,00 4 866 960,00 789 684,00 498 290,76 291 393,24 0,00 4 077 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 710,00 168 710,00 168 710,00 0,00 168 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 182,00 171 182,00 171 182,00 0,00 171 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 299,00 24 299,00 24 299,00 0,00 24 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 989,00 23 989,00 23 989,00 0,00 23 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 080,00 50 080,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 48 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 897,00 503 897,00 477 679,00 429 513,00 48 166,00 0,00 26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 854,00 503 854,00 477 636,00 429 470,00 48 166,00 0,00 26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 674,00 171 674,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 159 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 976,00 -11 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 698,00 159 698,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 147 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 679 667,00 3 679 667,00 88 540,00 53 204,00 35 336,00 0,00 3 591 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 247,00 -3 247,00 -1 153,00 -23,24 -1 129,76 0,00 -2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,00 273,00 273,00 23,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 676 693,00 3 676 693,00 87 660,00 53 203,76 34 456,24 0,00 3 589 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 850,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

854

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 011 527,60 27 543 195,39 17 931 797,16 11 040 503,87 6 891 293,29 105 000,00 9 137 613,91 60 784,32 0,00 308 000,00 7 468 332,21 7 468 332,21 0,00 0,00

-62 939,27 -62 939,27 -43 909,27 -69,51 -43 839,76 0,00 -19 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 525,00 53 525,00 44 745,00 23,00 44 722,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 002 113,33 27 533 781,12 17 932 632,89 11 040 457,36 6 892 175,53 105 000,00 9 127 363,91 60 784,32 0,00 308 000,00 7 468 332,21 7 468 332,21 0,00 0,00

Wójt Gminy Obryte

Sebastian Mroczkowski

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Dział

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 82 675,68

Rozdział Nazwa Plan

zwiększenie 0,00

z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 82 675,68



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 131/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 listopada  2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

Zmiany po stronie dochodów budżetu Gminy Obryte: 

Dochody bieżące:  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów:    

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 

21 kwietnia 2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., 

upoważniającą Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej: 

 - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 - Pozostała działalność  

- na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy: 5.000,00 zł, 

b) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - dotacja celowa na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej: 3.780,00 zł, pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

znak: WF-I.3112.17.166.2022. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów:     

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 

21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., 

upoważniającą Wójta Gminy Obryte do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej: 



- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - 

Pozostała działalność, w związku z nadwyżką środków finansowych na  świadczenie 

pieniężne za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy z art.  art. 13 ustawy w kwocie 

4.963,27 zł, zgodnie z wytycznymi Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

znak pisma: WSO-I.946.553.2022,  

 - w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność- w związku 

z nadwyżką środków finansowych na jednorazowe świadczenie pieniężne z art. 31 ustawy 

i obsługę zadania w kwocie 2.142,00 zł, zgodnie z wytycznymi Wojewody Mazowieckiego, 

znak pisma: WPS-III.3112.34.229.2022, 

b) w dziale 852- Pomoc społeczna: 

- rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej- zmniejszenie dotacji na wypłatę dodatku 

w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022: 43,00 zł, 

pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, znak: WF-I.3112.17.172.2022,  

- rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania- zmniejszenie dotacji na realizację zadań 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”:11.046,00 zł, 

pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, znak: WF-I.3112.17.165.2022. 

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:  

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 

21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., 

upoważniającą Wójta Gminy Obryte do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej: 

 - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 - Pozostała działalność 

- na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy: 5.000,00 zł, 



b) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z  postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej: 

3.780,00 zł.  

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków: 

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 

21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., 

upoważniającą Wójta Gminy Obryte do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 

- Pozostała działalność, na świadczenie pieniężne za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 

Ukrainy przyznawanego na podstawie art. 13 ustawy w kwocie 4.963,27 zł,  

 - w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność- na jednorazowe 

świadczenie pieniężne z art. 31 ustawy i obsługę zadania w kwocie 2.142,00 zł, 

b) w dziale 852- Pomoc społeczna: 

- rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej- na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022 w kwocie 43,00 zł,   

- rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania- na realizację zadań w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie  11.046,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem: 

a) w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101- Szkoły podstawowe, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.000,00 zł, 

zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę.  

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Obrytem: 

a) w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043-Infrastruktura wodociągowa wsi, 

01044- Infrastruktura sanitacyjna wsi,  

b) w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne,  



c) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, polegających 

na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

w kwocie 41.000,00 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej: 

a) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85202- Domy pomocy społecznej, rozdział 85205 

- Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 85213 - Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 85230 - Pomoc w zakresie 

dożywiania, 85295 - Pozostała działalność, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy 

paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej ( w tym dodatek dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła) w kwocie 2.745,00 zł, zgodnie 

z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

Wprowadzone zmiany zmniejszają plan dochodów bieżących budżetu Gminy Obryte 

na 2022 rok o kwotę 9.414,27 zł oraz plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 9.414,27 zł.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 


